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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Excel Untuk Bisnis dan Manajemen [MM220] 
Kelompok: GA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

09/03 16/03 30/03 30/03 06/04 13/04 04/05 11/05 25/05 25/05 08/06 08/06 15/06 22/06 22/06

1 2031500032 Ayu Sekar Sari H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2031500065 Muhamad Rangga H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2031500123 Salsabila Keyrisa H H H H H H A H H H H H H H H 93
4 2031500164 Fadli Rhamadhany H H H H A H H H H H H H A H H 87
5 2031500339 Siti Hodijah H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2031500495 Muhammad Roihan H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2031500578 Adika Dwi Saputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2031500594 Rafli Khairullah H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2031500610 Nabila Nuzulia Ramadhany H H H H H H H H S H H H H H H 100
10 2031500677 Riska Natalia H H H H H A H H S H H H A H H 87
11 2031500685 Elika Oktafiani H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2031500818 Agus Setiawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2031500867 Raditya Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2031500966 Raga Syambada H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2031500974 Alfhan Nugraha Pratama H A H H A H H H A H H H H H H 80
16 2031500982 Muhammad Farhan Afirio Pratama H H H H H A H H S H H H H H H 93
17 2031501097 Wulandari H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2031501105 Fita Nur Hanifah H H H H H H H H H H H H A H H 93
19 2031501121 Muhamad Suyudi H H H H H H H H H H H H A H H 93
20 2031501147 Shafira Putri Al Fitriani H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2031501329 Fantika Wulandari H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2031501378 Atik Nurfiana H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2031501386 Prilcyana Alvyanti H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2031501394 Ahmad Ryan Dharmawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2031501444 Syafika Rasya Augustin H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2031501477 Anggun Putri Asri Madiyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2031501519 Dafa Maulana Ibrahim H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2031501659 Muhammad Aflaha Syauqi H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2031501741 Rohianala Yayan Kalilih H H H H H H A H H H H H H H H 93
30 2031501790 Muhammad Jindan Dawami H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2031501832 Delia Fitri Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2031502012 Dina Nur Hidayah H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Excel Untuk Bisnis dan Manajemen [MM220] 
Kelompok: GA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 09-03-2023 Introduction Excel and basic function

2 16-03-2023 IF, AND, OR Function

3 30-03-2023 VlookUp & Hlookup for data Business

4 30-03-2023 Left, Right, Mid, If multiplier

5 06-04-2023 Basic Accounting Equation, Generate Balance Sheet

6 13-04-2023 Balance Sheet Approach

7 04-05-2023 Financial transactions

8 11-05-2023 UTS

9 25-05-2023 Aplikasi Pembelian Saham 

10 25-05-2023 Aplikasi Angsuran Kredit<br />


11 08-06-2023 Business Feasibility Study

12 08-06-2023 Installments with interest 

13 15-06-2023 Break Event Point

14 22-06-2023 Review Materi

15 22-06-2023 Penentuan harga jual 
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Excel Untuk Bisnis dan Manajemen [MM220] 
Kelompok: GA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2031500032 Ayu Sekar Sari 100 90 90 85 88 => A
2 2031500065 Muhamad Rangga 100 90 90 85 88 => A
3 2031500123 Salsabila Keyrisa 93 85 80 85 84 => A-
4 2031500164 Fadli Rhamadhany 87 80 80 80 80 => A-
5 2031500339 Siti Hodijah 100 90 90 85 88 => A
6 2031500495 Muhammad Roihan 100 90 90 85 88 => A
7 2031500578 Adika Dwi Saputra 100 90 90 82 87 => A
8 2031500594 Rafli Khairullah 100 90 88 85 87 => A
9 2031500610 Nabila Nuzulia Ramadhany 100 83 90 85 86 => A

10 2031500677 Riska Natalia 87 85 88 85 86 => A
11 2031500685 Elika Oktafiani 100 85 90 85 87 => A
12 2031500818 Agus Setiawan 100 90 90 85 88 => A
13 2031500867 Raditya Firmansyah 100 90 90 85 88 => A
14 2031500966 Raga Syambada 100 90 90 85 88 => A
15 2031500974 Alfhan Nugraha Pratama 80 90 90 82 87 => A
16 2031500982 Muhammad Farhan Afirio Pratama 93 83 80 85 83 => A-
17 2031501097 Wulandari 100 90 90 85 88 => A
18 2031501105 Fita Nur Hanifah 93 90 90 85 88 => A
19 2031501121 Muhamad Suyudi 93 90 50 60 66 => B-
20 2031501147 Shafira Putri Al Fitriani 100 90 90 85 88 => A
21 2031501329 Fantika Wulandari 100 90 90 85 88 => A
22 2031501378 Atik Nurfiana 100 85 90 85 87 => A
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23 2031501386 Prilcyana Alvyanti 100 90 90 85 88 => A
24 2031501394 Ahmad Ryan Dharmawan 100 85 90 85 87 => A
25 2031501444 Syafika Rasya Augustin 100 80 90 85 85 => A
26 2031501477 Anggun Putri Asri Madiyah 100 90 80 85 85 => A
27 2031501519 Dafa Maulana Ibrahim 100 90 90 85 88 => A
28 2031501659 Muhammad Aflaha Syauqi 100 80 90 85 85 => A
29 2031501741 Rohianala Yayan Kalilih 93 90 90 85 88 => A
30 2031501790 Muhammad Jindan Dawami 100 90 90 85 88 => A
31 2031501832 Delia Fitri Ramadhan 100 90 90 85 88 => A
32 2031502012 Dina Nur Hidayah 100 90 90 85 88 => A
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